
Má pýchu králů

Věra Martinová

Černej háv
jako pá stojí tam náhle ve dveřích
snědá tvář
v očích zář
na ústech pohrdavý smích
prstenů jen na malíku má snad víc jak pět
pohled chlapů, co si myslí, že jim patří svět.
    
Má pýchu králů
hrdý pohled orla s kořistí
má pýchu králů
před níž dívčí hrdost znejistí. 
    
Je to chlap, co různá pole sklízí
přelud, který přichází a mizí
a má pýchu králů.
    
Jen tam stál
jazz-band hrál
pak ke mně zvolna vykročí
v očích žár
kroků pár
a mně se hlava zatočí. 
    
Chci s ním projít nebem, kde na konci číhá hřích
i když vím, co mě pak čeká nocí bezesných.
    
Má pýchu králů
hrdý pohled orla s kořistí
má pýchu králů
před níž i má hrdost znejistí. 
    
Je to chlap co různá pole sklízí
chci ten přelud, i když vím, že zmizí
zmizí
ten král
mých králů
ten král
mých králů.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

